SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THCS-THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI

Kính mời:

 Hội đồng Quản trị và Ban Giám hiệu

 Thầy Tổng Quản nhiệm

 Thầy, Cô giảng dạy bộ môn

 Thầy, Cô quản nhiệm có tham gia giảng dạy bộ môn

Tham dự buổi họp triển khai kế hoạch năm học 2024 – 2025 của Trường THCS-THPT

Nguyễn Khuyến

Thời gian: 16 giờ 45, Thứ Năm, ngày 25 tháng 7 năm 2024

Địa điểm: Hội trường của Trường THCS-THPT Nguyễn Khuyến (cạnh khu Nhà ăn)

Chương trình của buổi họp:

1. Từ 16 giờ 45 – 17 giờ 15: Họp giáo viên toàn trường với BGH, gồm các nội dung:

- Thông tin kết quả các kì thi NH 2023 - 2024.

- Báo cáo về công tác tuyển sinh và khóa sinh hoạt hoạt động hè 2024.

- Triển khai kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025.

2. Từ 17 giờ 15: Họp riêng từng tổ chuyên môn:

- Thảo luận và thống nhất kế hoạch giáo dục tổ bộ môn, kế hoạch dạy học (kế hoạch bài

dạy) năm học 2024-2025 của tổ.

- Hạn chót nộp các kế hoạch cho BGH: ngày 01/8/2024.

Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, kính mong quý Thầy-Cô tham dự đầy đủ và đúng

giờ. Trân trọng.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Thanh Xuân (đã ký)